Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário com copia as Secretarias de Planejamento e

Obras solicitando informar quais as ruas e avenidas da Cidade e do Distrito que sera

contemplada com Recapeamento Asfáltico que sera licitada através dos estudos que foram

levantados pela Secretaria de Obras.

1111111111111111
Protocolo: 0000512/2015

16/03/2015 - 11:43:15

•
REQ Requerimento 421/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO
COM CÓPIA ÀS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E OBRAS
SOLICITANDO INFORMAR QUAIS AS RUAS E AVENIDAS DA
CIDADE E DO DISTRITO QUE SERÃO CONTEMPLADAS COM
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO QUE SERÁ LICITADA ATRAVÉS
DOS ESTUDOS QUE FORAM LEVANTADOS PELA SECRETARIA DE
OBRAS.

2".

APROVADO
1 6 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

•
Senhor Presidente

Considerando que são varias ruas que estão necessitando de recapeamento, principalmente

no Distrito de Moreira César.

Considerando que a população cobra frequentemente essa melhoria.

Considerando que devido as frequentes chuvas o estado do asfalto só piorou.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento e Obras solicitando informar quais as

ruas e avenidas da Cidade e do Distrito que sera contemplada com Recapeamento Asfáltico que

sera licitada através dos estudos que foram levantados pela Secretaria de Obras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Março de 2015

r Joséarlos Gomes- 1-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2